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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande  

 

§ 10 

Motion (MP) om samarbete och samordning för utveckling och förädling av 

områdena kring Skarpnäcks gård och Skarpa by  

Svar på remiss från kommunstyrelsen 

 

BESLUT 

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen 

av miljöpartiets motion om samarbete och samordning för utveckling och förädling av 

områdena kring Skarpnäcks gård och Skarpa by. 

2. Omedelbar justering. 

 

Ärendet 

I en motion till kommunfullmäktige föreslår Ewa Larsson (MP) att en samordning av 

planeringen för Skarpnäcks gård och Skarpa by påbörjas. Ett helhetstänkande behövs där 

boende, verksamma, nämnder med flera bör vara delaktiga. 

 

Området ingår sedan en tid tillbaka i programmet för Bagarmossen–Skarpnäck. 

Förvaltningen utgår därför ifrån att flertalet frågor som tas upp i motionen kommer att 

behandlas i kommande planarbete. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2014-01-16. 

Dnr 1.5.1-671/2013 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Jilmstad m fl (M) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Mariana Moreira Duarte m fl (MP) anmälde ett särskilt uttalande. I detta instämde Lars 

Bäck (V). 

 

Särskilt uttalande 

Mariana Moreira Duarte m fl (MP) och Lars Bäck (V) 

 

Motionärens ambition med denna motion är att skapa samordning för att kunna bevara en 

bra verksamhet till de som komma skall. För att verksamheten skall kunna utvecklas och 

bevaras måste olika instanser få direktiv för att påminnas att inkludera detta område i sina 

planeringar. En viktig part i detta arbete är bland annat SL med Spårväg Syd, Spårväg Syd 

behövs för att Söderort skall kunna utvecklas till det blomstrande område som vi alla vill 

att det skall bli.  

 

I förvaltningens svar förutsätts det att andemeningen i motionen kommer att behandlas i 

framtida planarbete, vi delar denna utgångspunkt.  

 


